$5.000 CLP (cinco mil pesos chilenos) abonados en la CPF del 
Participante, dentro del plazo y condiciones establecidas en estas Bases. 
Cada Participante tendrá derecho a un solo abono total por el tope señalado 
previamente.  

• Cantidad de premios (stock): Hasta un máximo de 36.000 (treinta y seis mil) 
premios. 

5. Selección y notificación de ganadores  

• Los incentivos inmediatos se abonarán directamente en la billetera CPF del 
Participante, luego de verificado el cumplimiento de las condiciones 
señaladas en la cláusula precedente.  

• Cada incentivo se abonará en un máximo de 5 días hábiles siguientes al